R João Dias Jeumon Nº 105 - Casa Carmo da Mata MG 35547 000

(37) 99081695 (37) 20006416 (37) 999081695 phr@vertentes.com.br

Adilson Gonçalves dos Santos

VOLKSWAGEN Meteor 29.520 6x4 2p (diesel)(E5) Branca

9539B8TJ0NR201612 2022

RNR3D78 01273257631 R$ 545.276,00

Quinhentos e quarenta e cinco mil e duzentos e setenta e seis reais 515178-3

Adilson Gonçalves dos Santos

Morumbi Baculante Preta

9A9B2162MNCEM5106 2021 2022

RNY1G74 01278122742 R$ 105.000,00

Cento e cinco mil reais

Adilson Gonçalves dos Santos

Morumbi Dolly Preta

9A9D6002MNCEM5108 2021 2022

RNY1G89 01278123218 R$ 42.000,00

Quarenta e dois mil reais

Carmo da Mata 25 Outubro 2021

Adilson Gonçalves dos Santos

Morumbi Basculante Preta

9A9B2162MNCEM5107 2021 2022

RNY1H14 01278121967 R$ 105.000,00

Cento e cinco mil reais

R$ 797.276,00 R$ 3.097,12 Dia 0 - (30 Dias)

Plano ouro Contratação (Sim)  R$ 200.000,00

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Inclusão de implementos

Carmo da Mata 25 Outubro 2021